
 
 

МУ «Грозненский РОО» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 С. ТОЛСТОЙ-ЮРТ  

ИМЕНИ РУСЛАНА ИМРАНОВИЧА ХАСБУЛАТОВА 

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

(МБОУ СОШ№4 С. ТОЛСТОЙ-ЮРТ ИМЕНИ Р.И.ХАСБУЛАТОВА») 

 

МХь «Грозненски К1ДД» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН  

ДЕВКАР ЭВЛАРА РУСЛАН ИМРАНОВИЧ ХАСБУЛАТОВН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЙУККЪЕРА 

ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА №4 » 

(МБЙХЬ «ДЕВКАР-ЭВЛАРА Р.И.ХАСБУЛАТОВН ЙЙШ№4») 

 

П Р И К А З 

29.01.2025г. №       - ОД 

с. Толстой-Юрт 

 

О проведении анкетирования 

 

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением правительства 
Чеченской Республики от 09.09.2024 г. №202 «Об утверждении Порядка 
организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные 
и муниципальные образовательные организации Чеченской Республики для 
получения основного общего и среднего общего образования с углубленным 
изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения», 
«Положением о порядке организации индивидуального отбора при приеме 
обучающихся в профильные классы», с целью учета образовательных интересов и 

потребностей обучающихся п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Организовать проведение анкетирования и анализ результатов 

анкетирования родителей (законных представителей) обучающихся 9-х классов.  

2. Утвердить анкету (приложение). 

3. Назначить ответственными: 

 заместителя директора по ВР Султанову С.М. – за проведение 

анкетирования; 

 заместителя директора по УВР Урусханову Э.Р. – за составление 

аналитической справки по результатам анкетирования. 

 

4. Заместителю директора по УВР Урусхановой Э.Р. представить директору 

школы аналитическую справку о результатах проведения анкетирования. 



 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                     С.М.Жабраилова 

 

С приказом ознакомлен(а):                                                        Э.Р.Урусханова  

                                                                                                                                                                                                                                                                                           

С.М.Султанова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-25T13:53:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 С. ТОЛСТОЙ-ЮРТ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ"




